Balans per 30 juni 2016 van het Sociaal Fonds Dokter Snijders Stichting

ACTIVA

Liguide Middelen

Rabo betaalrekening
Rabo spaarrekening

Totaal generaal

Staat van baten en lasten

Baten

Periodieke schenkingen

Donaties RCL en Stg. Evenementen RCL

Donatie tbv project Brazilie
Ontvangen rente spaarrekening

Totaal baten

Lasten

Bankkosten

Ryla deelnemers

Donatie Scouting Pius XII

Donatie Stg. Blind Vertrouwen
Donatie Stg. Kwecoo

Donatie Consuminderhuis

Donatie Cité des Jeunes

Donatie Ibitinga

Donatie Rotary Parkstad Santa Run
Donatie Handicamp 2016

Totaal lasten

Saldo baten en lasten

30-6-2016 30-6-2015 30-6-2014
73,34 96,44 79,10
17.612,71 15.684,16 12.423,29
17.686,05 15.780,60 12.502,39
17.686,05 15.780,60 12.502,39
2015/2016  2014/2015
5.700,00 5.700,00
6.000,00
620,00
128,55 100,87
11.828,55 6.420,87
140,93 109,66
275,00 275,00
1.250,00
500,00
1.008,00
4.000,00
2.556,90
1.800,27
500,00
650,00
9.923,10 3.142,66
1.905,45 3.278,21

PASSIVA

Eigen Vermogen

Vrije reserve

Toezegging Cité des Jeunes
Toezegging Ibitinga
Toezegging E4E 2016
Toezegging Musica Vincit

Totaal generaal

Mutatie liquide middelen 2015/2016

Liquide middelen 30-06-2015:

Rabo betaalrekening
Rabo spaarrekening

Totaal

Saldo baten en lasten

Liquide middelen 30-6-2016

30-6-2016 30-6-2015 30-6-2014
15.551,05 11.423,43 12.502,39
2.556,90
1.800,27

1.135,00
1.000,00
17.686,05 15.780,60 12.502,39
96,44
15.684,16
1578060
1.905,45
17.686,05

Landgraaf, 01-07-2016
De penningmeester

H.E.J. Schroeders



